
Udělejte si na Vánoce radost – pořiďte si do firmy O
2
 Internet ADSL 

a získejte hned několik dárků: 

první 2 měsíční poplatky služby O
2
 Internet ADSL 1 + 1 Kč

WiFi modem D-Link DSL-G684T 1 Kč

aktivaci služby 1 Kč

mobilní telefon Sony Ericsson K200i 1 Kč

Všechny vám je doručíme při aktivaci služby O
2
 Internet ADSL. 

 
 
  

Nabídka O
2
 Internet ADSL

Služba
Maximální rychlost  
stahování/odesílání 

Standardní cena 
za měsíc  

Měsíční cena  
na první 2 měsíce

O
2
 Internet ADSL 2048 2 048/128 kb/s  399 Kč (474,81 Kč s DPH) 1 Kč s DPH

O
2
 Internet ADSL 4096 4 096/256 kb/s  599 Kč (712,81 Kč s DPH) 1 Kč s DPH

O
2
 Internet ADSL 6144 6 144/384 kb/s  799 Kč (950,81 Kč s DPH) 1 Kč s DPH

O
2
 Internet ADSL 8192 8 192/512 kb/s  1 199 Kč (1 426,81 Kč s DPH) 1 Kč s DPH

Využijte všech výhod od O
2
 a získejte balíček plný dárků! Volejte 800 203 203 (nebo *52 z O

2
 mobilního telefonu)!

Zřízení služby je podmíněno ověřením dostupnosti. 
Akční nabídka platí pro nové objednávky služeb O

2
 Internet ADSL a O

2
 Internet ADSL Extreme od 15. 11. do 31. 12. 2007. 

Aktivace za 1 Kč s DPH a nabídka prvních dvou měsíčních poplatků a mobilního telefonu za 1 Kč s DPH platí při podpisu smlouvy na 12 měsíců. Celkem za vánoční balíček i s WiFi modemem zaplatíte 5 Kč s DPH.
Cena 1 Kč za měsíc se vztahuje na paušální měsíční poplatek během prvních 61 dnů od zřízení služby. Po uplynutí této lhůty bude služba zpoplatněna v souladu s aktuálně platným Ceníkem služeb xDSL.

S O
2
 Internet ADSL můžete jen získat

O
2
 naděluje dárky

Sony Ericsson K200i
• 65 tisíc barev
• Fotoaparát
• Vnitřní paměť až 2 MB
• Pohotovostní doba 12,5 h
• Infraport, WAP

1 Kč s DPH
při zřízení služby O

2
 Internet ADSL

Proč si pořídit O
2
 Internet ADSL?  

• vysokorychlostní připojení k internetu 

• jednoduchá a rychlá instalace

• spolehlivé, stabilní a bezpečné připojení

• profesionální zákaznická péče a technická podpora

• dostupnost na 99 % území ČR

D-Link DSL-G684T
• WiFi rozhraní 
•  Možnost připojení až 4 PC 
• ADSL2+ modem/router

1 Kč s DPH
při zřízení služby O

2
 Internet ADSL


